«ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ҚАРЖЫ МИНИСТРЛІГІ МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР КОМИТЕТІНІҢ ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША МЕМЛЕКЕТТІК КІРІСТЕР ДЕПАРТАМЕНТІ» РЕСПУБЛИКАЛЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК МЕКЕМЕСІ



РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
ПО КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

прика3

No 72

город Караганда

БҰЙРЫҚ

14.02.20232.

Қарағанды қаласы

О назначении банкротного управляющего TOO «Азия Company»

В соответствии с подпунктом 2 статьи 15 Закона Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве» от 07 марта 2014 года, на основании решения Специализированного межрайонного экономического суда Карагандинской области от 15 декабря 2022 года о признании банкротом и протокольного решения собрания кредиторов от 09 февраля 2023 года ТОО «Азия Сотрапу», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим ТОО «Азия Company» БИН

180640003516 Бактыгалиева Елдара Кайратовича.

2. Возложить на Бактыгалиева Елдара Кайратовича исполнение обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Банкротному управляющему Бактыгалиеву Елдару Кайратовичу обеспечить выполнение требований законодательства Республики Казахстан «О реабилитации и

банкротстве».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента государственных доходов по Карагандинской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан Мусина Данияра Бериковича.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель руководителя

6.

К. Ахметбеков